Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.07.2018 №157

О внесении изменений

в Генеральный план
города Коврова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев представление главы города Коврова от 12.07.2018 № 01-11/1337, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в Генеральный план города Коврова, утвержденный решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2006 № 127, в части изменения части территории функциональной зоны «зеленые насаждения общего пользования» на функциональную зону «промышленные предприятия» в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25.07.2018 №157
Фрагмент основного чертежа генерального плана города Ковров до внесения изменений

[image: image1.jpg]

Фрагмент основного чертежа генерального плана города Ковров после внесения изменений

[image: image2.jpg]

Условные знаки

[image: image3.jpg]rPAMMLL

[ oonceon s
[ eoneocnmon sonns

[l —
[E] conmonosssamicson

[ g memoier

[ g oot

] msmpgosm sronine
L rm—

R

TEPPUTOPMA

[l L —
(1 [ O [ 557 7B
i [ e —

[T 1] [e———
B :1”:1’.2’221:'".:".:.21

SRS

[——

[rem—

[r——

P

omnaars